

# 资产负债表

单位:新疆银通棉业有限公司合并报表

会计月:2021-06

单位:元

项目	期末金额	年初金额	项目	期末金额	年初金额
<b>流动资产:</b>	—	—	<b>流动负债:</b>	—	—
货币资金	191,630,799.47	355,953,309.59	短期借款	70,000,000.00	2,092,530,000.00
交易性金融资产		92,730,000.00	交易性金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		11,527,100.00
应收票据			应付票据		
应收账款	14,632,855.81	17,887,430.80	应付账款	19,323,349.85	80,969,871.65
应收款项融资			预收款项		
预付款项	27,055,853.44	265,986,591.15	合同负债	72,114,241.42	165,525,484.43
其他应收款	3,061,224.78	31,712,700.23	应付职工薪酬	2,979,974.15	1,721,528.90
存货	59,404,068.49	1,681,934,796.85	应交税费	1,538,286.00	7,178,056.61
合同资产			其他应付款	8,454,607.64	91,656,395.20
持有待售资产			持有待售负债		
一年内到期的非流动资产			一年内到期的非流动负债		2,000,000.00
其他流动资产	30,408,857.09	81,394,688.62	其他流动负债	6,011,875.86	14,519,572.24
<b>流动资产合计</b>	<b>326,193,659.08</b>	<b>2,527,599,527.24</b>	<b>流动负债合计</b>	<b>180,422,334.92</b>	<b>2,467,628,009.03</b>
<b>非流动资产:</b>	—	—	<b>非流动负债:</b>	—	—
债券投资			长期借款	10,000,000.00	10,000,000.00
其他债券投资			应付债券		
长期应收款			其中:优先股		
长期股权投资			永续债		
其他权益工具投资			租赁负债	2,067,372.49	
其他非流动金融资产			长期应付款		
投资性房地产			预计负债		
固定资产	237,868,151.48	230,709,719.15	递延收益	129,000.00	147,000.00
在建工程	1,412,481.87		递延所得税负债		
生产性生物资产	42,386.68	42,386.68	其他非流动负债		14,519,572.24
矿山资产			<b>非流动负债合计</b>	<b>12,196,372.49</b>	<b>10,147,000.00</b>
使用权资产	3,568,595.87		<b>负债合计</b>	<b>192,618,707.41</b>	<b>2,477,775,009.03</b>
无形资产	96,082,480.25	94,031,291.34	<b>所有者权益:</b>	—	—
开发支出			实收资本(或股本)	110,000,000.00	110,000,000.00
商誉	2,840,579.16	2,840,579.16	其他权益工具		
长期待摊费用		2,250,000.00	其中:优先股		
递延所得税资产	1,068,324.98	1,068,324.98	永续债		
其他非流动资产			资本公积	127,018,699.10	126,759,650.49
<b>非流动资产合计</b>	<b>342,883,000.29</b>	<b>330,942,301.31</b>	减:库存股		
			其他综合收益		-4,705,000.00
			专项储备		
			盈余公积	3,029,948.35	3,029,948.35
			一般风险准备		
			未分配利润	127,955,677.04	79,317,738.72
			外币报表折算差额		
			归属于母公司所有者权益合计	368,004,324.49	314,402,337.56
			少数股东权益	108,453,627.47	66,364,481.96
			<b>所有者权益合计</b>	<b>476,457,951.96</b>	<b>380,766,819.52</b>
<b>资产总计</b>	<b>669,076,659.37</b>	<b>2,858,541,828.55</b>	<b>负债和所有者权益总计</b>	<b>669,076,659.37</b>	<b>2,858,541,828.55</b>



# 利润表

单位:新疆银通棉业有限公司合并报表

会计月:2021-06

单位:元

项目	本年累计金额	上年同期金额
一、营业总收入	2,000,236,669.31	602,572,103.79
其中:营业收入	2,000,236,669.31	602,572,103.79
二、营业总成本	1,949,147,210.64	619,451,313.88
其中:营业成本	1,910,602,858.27	596,690,927.85
营业税金及附加	1,884,751.73	915,451.73
销售费用	13,979,822.33	8,973,213.85
管理费用	8,555,443.67	5,617,273.40
研发费用		
财务费用	14,124,334.64	7,254,447.05
其中:利息费用	16,654,559.42	7,626,767.62
利息收入	2,552,215.82	408,518.23
加:其他收益	4,361,396.24	8,941,741.45
投资收益(损失以“-”号填列)	-6,335,388.04	1,314,369.32
其中:对联营企业和合营企业的投资收益		
摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)		
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	8,548,625.00	61,186,575.75
信用减值损失(损失以“-”号填列)	325,441.87	176,187.05
资产减值损失(损失以“-”号填列)		-1,594,175.60
资产处置收益(损失以“-”号填列)		
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	57,989,533.74	53,145,487.88
加:营业外收入	4,869,510.61	9,793,296.47
其中:非流动资产处置利得		397,364.67
减:营业外支出	7,723.12	2,420.81
其中:非流动资产处置损失		
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	62,851,321.23	62,936,363.54
减:所得税费用	-529,696.88	1,036,441.96
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	63,381,018.09	61,899,921.58
(一)按经营持续性分类	63,381,018.09	61,899,921.58
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	63,381,018.09	61,899,921.58
2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)		
(二)按所有权归属分类	63,381,018.09	61,899,921.58
归属于母公司所有者的净利润	49,375,395.00	63,103,578.14
少数股东损益	14,005,623.09	-1,203,656.56
六、其他综合收益的税后净额		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
(一)不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
3.其他权益工具投资公允价值变动		
(二)将重分类进损益的其他综合收益		
1.权益法下可转损益的其他综合收益		
2.可供出售金融资产公允价值变动损益		
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4.现金流量套期损益的有效部分		
5.外币财务报表折算差额		
6.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	63,381,018.09	61,899,921.58
归属于母公司所有者的综合收益总额	49,375,395.00	63,103,578.14
归属于少数股东的综合收益总额	14,005,623.09	-1,203,656.56



# 现金流量表

单位:新疆银通棉业有限公司合并报表

会计月:2021-06

单位:元

项目	本年累计金额	上年同期金额
一、经营活动产生的现金流量:	---	---
销售商品、提供劳务收到的现金	2,587,565,034.50	599,740,335.94
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还	36,560.17	8,502.60
收到其他与经营活动有关的现金	67,945,833.49	32,045,995.05
<b>经营活动现金流入小计</b>	<b>2,655,547,428.16</b>	<b>631,794,833.59</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	716,272,876.01	273,774,771.70
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	7,140,561.87	3,788,042.53
支付的各项税费	9,820,568.22	2,010,814.44
支付其他与经营活动有关的现金	111,230,320.51	58,686,609.66
<b>经营活动现金流出小计</b>	<b>844,464,326.61</b>	<b>338,260,238.33</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>1,811,083,101.55</b>	<b>293,534,595.26</b>
二、投资活动产生的现金流量:	---	---
收回投资收到的现金	92,730,000.00	3,040,896.00
取得投资收益收到的现金		73,158,530.07
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		27,220.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		7,719,360.00
<b>投资活动现金流入小计</b>	<b>92,730,000.00</b>	<b>83,946,006.07</b>
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	10,497,739.35	2,285,038.00
投资支付的现金	9,104,800.00	-7,192,889.00
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	4,771,954.59	21,237,587.12
支付其他与投资活动有关的现金		-2,753,110.00
<b>投资活动现金流出小计</b>	<b>24,374,493.94</b>	<b>13,576,626.12</b>
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	<b>68,355,506.06</b>	<b>70,369,379.95</b>
三、筹资活动产生的现金流量:	---	---
吸收投资收到的现金		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	278,800,000.00	205,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
<b>筹资活动现金流入小计</b>	<b>278,800,000.00</b>	<b>205,000,000.00</b>
偿还债务支付的现金	2,303,330,000.00	989,460,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	19,231,117.73	8,653,778.81
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
<b>筹资活动现金流出小计</b>	<b>2,322,561,117.73</b>	<b>998,113,778.81</b>
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-2,043,761,117.73</b>	<b>-793,113,778.81</b>
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-164,322,510.12	-429,209,803.60
加:期初现金及现金等价物余额	355,953,309.59	446,287,257.37
六、期末现金及现金等价物余额	191,630,799.47	17,077,453.77